キャラクター使用許可申請書
　　年　　月　　日

　大洲特産品開発普及委員会委員長　様
申請者　　住所
団体名
代表者
　キャラクターについて、下記のとおり使用したいので申請いたします。

記
	使用目的

	使用内容
	該当するものに○を付けてください。

　①　キャラクターイメージ

・使用するキャラクター：Ｏ級くん・三ツ星ちゃん
　　・使用対象：

　　・作成数量：
②　着ぐるみ　（Ｏ級くん）
　・使用場所：

	使用期間
	　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで

	販売の有無
(販売価格)
	有（単価　　　　　　　円）　・　　無

	連絡先
	担当者名：
電話番号：

E-Mail：

	備考

	使用につき、次の条件を付して許可します。
　　年　　月　　日

大洲特産品開発普及委員会委員長　　㊞

許可条件：

※添付書類等　使用概要等がわかる見本、デザイン、企画書等